平成 24 年 7 月吉日

お得意様各位

製造販売中止のご案内

鎮痛・抗炎症・解熱剤 ポナペルト®細粒 10%

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、永らくご愛顧頂いて参りました、「ポナペルト細粒 10%」（ロキ

ソプロフェン製剤）につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら在庫が無

くなり次第販売を中止させて頂くことになりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げ

ます。発売以来、長年にわたりお引立ていただきました事を感謝いたしますと

ともに、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

謹 白

記

製造販売中止品目（医療用医薬品）

製品名                  包装
統一商品コード

（JAN コード）

薬価基準収載医薬品

コード

ポナペルト細粒 10% バラ 500g 4987809109126 1149019C1114

※ 各製品、包装規格とも在庫がなくなり次第販売中止とさせて頂きます。

※ 経過措置期間は未定でございます。後日確定次第ご連絡させて頂きます。

以上